

Årsredovisning för

Vinolio AB

559031-7516

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pernilla Nilheim
Styrelseledamot

2026-03-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Vinolio AB, 559031-7516, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver import och försäljning av vin och olivolja, event med inriktning på mat, resor och livsnjutning. Försäljningen sker till detaljister och genom egen distribution.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med 36% från göregående år och förklaras med minskad försäljning.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	601 034	932 235	1 470 503	1 887 953
Resultat efter finansiella poster	42 653	-262 114	-255 368	211 897
Soliditet %	27,4	20,5	44,3	53,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	340 412	-262 114
Balanseras i ny räkning		-262 114	262 114
Årets resultat			42 653
Belopp vid årets utgång	50 000	78 298	42 653

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	78 298
Årets resultat	42 653
Summa	120 951
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	120 951
Summa	120 951

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		601 034	932 235
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		160 770	-184 645
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		761 804	747 590
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-385 027	-607 168
Övriga externa kostnader		-296 442	-301 880
Personalkostnader	2	-37 368	-98 852
Summa rörelsekostnader		-718 837	-1 007 900
Rörelseresultat		42 967	-260 310
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-314	-1 804
Summa finansiella poster		-314	-1 804
Resultat efter finansiella poster		42 653	-262 114
Resultat före skatt		42 653	-262 114
Årets resultat		42 653	-262 114

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		312 245	151 475
Summa varulager m.m.		312 245	151 475
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		133 375	245 177
Övriga fordringar		90 151	96 202
Summa kortfristiga fordringar		223 526	341 379
Kassa och bank			
Kassa och bank		87 414	132 151
Summa kassa och bank		87 414	132 151
Summa omsättningstillgångar		623 185	625 005
SUMMA TILLGÅNGAR		623 185	625 005

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		78 298	340 412
Årets resultat		42 653	-262 114
Summa fritt eget kapital		120 951	78 298
Summa eget kapital		170 951	128 298
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		6 300	38 650
Leverantörsskulder		25 643	6 339
Övriga skulder		410 291	441 717
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 001
Summa kortfristiga skulder		452 234	496 707
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		623 185	625 005

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-15

Stockholm

Pernilla Nilheim
Pernilla Nilheim
Styrelseledamot

2026-03-18
Datum